各  位

2019年 7 月２日

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証第一部)

株式会社コムネットシステムとの取引基本契約締結のお知らせ

株式会社ニーズウェル（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 船津浩三）は、中堅・中小企業を

ターゲットにシステム構築、運用サポート事業を展開している株式会社コムネットシステム（本社：

東京都目黒区、代表取締役 酒井俊英）との取引基本契約を締結し、本日より同社を販売代理店に加

え、当社開発の情報セキュリティソリューション「NW Security Police」シリーズの販売を行うこと

といたしましたのでお知らせいたします。

今後、５Ｇの到来で企業のセキュリティ対策がいっそう重要となる中、「NW Security Police」シ

リーズ等の情報セキュリティソリューションが果たす役割はますます大きくなるものと考えておりま

す。

本契約締結により、当社は株式会社コムネットシステムの得意とする ICT サービス分野での販売を

より強化し、いっそうの販路拡大を図ってまいります。

記

１．「NW Security Police」シリーズ販売目標

2020年 9月期までに 500台の販売を予定（販売代理店経由の販売台数を含む）

※「NW Security Police」シリーズとは

「NW Security Police」は「業務利用が承認されていないデバイス(不正端末)は、社内

ネットワークに接続させない」というシンプルなコンセプトに基づき、不正端末を自動遮断

します。

さらにウイルス感染を検知する UTM製品(チェック・ポイント社、ウォッチガード・テク

ノロジー社)と連携した「NWSP with CheckPoint（NWSP/CP）」、「NWSP with WatchGuard

（NWSP/WG）」では、ウイルス感染した端末を自動遮断します。

２．この件に関するお問い合わせ

TEL：03-5360-3671 FAX：03-5360-1658

【製 品 ・ サ ー ビ ス に つ い て】営業部   E-mail：nwsales@needswell.com

【ニュースリリースについて】経営企画室 IR担当 E-mail：ir-contact@needswell.com

以上

News Release

mailto:nwsales@needswell.com
mailto:ir-contact@needswell.com?subject=WinActorに関するお問い合わせ